




GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00027/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.717.603/0001-09 - RL COMERCIO DE UTILIDADES DO LAR EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28	CANECA DE PLÁSTICO	Unidade	67608	R\$ 1,8600	R\$ 125.750,8800
Marca: C.M. Fabricante: C.M. Modelo / Versão: C.M. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneca plástica para merenda, material em polipropileno atóxico, cor azul escuro, acabamento brilhante, resistência a temperatura de 100°C por no mínimo de 20 minutos com capacidade de 300ml, nas dimensões externas: altura aproximada de 85mm, diâmetro interno da boca aproximado de 75mm, espessura da parede e do fundo da caneca de aproximadamente 2,5mm e com largura mínima da alça de 1,5cm. O material plástico a ser utilizado na fabricação dessas peças, deverá estar de acordo com a resolução 105 de 19/06/1999 da Anvisa e suas atualizações e demais especificações das normas nbr 11737 e nbr 11738 da associação brasileira de normas técnicas. Deverá conter no fundo da caneca a classificação de polipropileno. O produto ofertado deverá conter a fraseologia: Uso Exclusivo – SESIPE/DF, na cor vermelho, na fonte 14, no meio do cilindro da caneca, escrito na horizontal					
Total do Fornecedor:					R\$ 125.750,8800
02.313.832/0001-93 - INDUSTRIAS SUAVETEX LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	DENTIFRÍCIO	Unidade	355719	R\$ 0,8500	R\$ 302.361,1500
Marca: CONTEENTE Fabricante: INDÚSTRIAS SUAVETEX LTDA Modelo / Versão: CREME DENTAL CONTEENTE PLUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Creme dental 90 gramas, em tubo plástico, composição mínima de 1000 a 1500 rpm de flúor, carbonato de cálcio, sorbitol carboximetil celulose de sódio, dióxido de silicose, laurel sulfato de sódio, sacarina, fosfato trissódico sabor, formal de monofluorofosfato de sódio e água. O produto deve ter registro no ministério da saúde e estar de acordo com a resolução de 79/2000/Anvisa.					
Total do Fornecedor:					R\$ 302.361,1500
02.591.097/0001-80 - SANTANA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECOES EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39	CAPA PROTETORA	Unidade	578	R\$ 32,4200	R\$ 18.738,7600
Marca: SANTANA PROFISSIONAL Fabricante: SANTANA ENXOVAIS Modelo / Versão: PROFICIONE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA PROTETORA, MATERIAL EXTERNO NAPA, APLICAÇÃO COLCHÃO, DIMENSÕES 188 X 88 X 18 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ZÍPER					
Total do Fornecedor:					R\$ 18.738,7600
03.818.333/0001-10 - SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	ESCOVA LIMPEZA GERAL	Unidade	39679	R\$ 1,1000	R\$ 43.646,9000
Marca: GUIRADO Fabricante: GUIRADO Modelo / Versão: GUIRADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova para lavar roupa, cabo de madeira e cerdas flexíveis em nylon.					
29	ÁGUA SANITÁRIA	Frasco 1,00 L	142560	R\$ 1,2300	R\$ 175.348,8000
Marca: XBAO Fabricante: XBAO Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alvejante, água sanitária, composição: unicamente de água H ₂ O e hipoclorito de sódio a 2,5%, embalagem contendo 1 litro.					
Total do Fornecedor:					R\$ 218.995,7000
03.865.570/0001-32 - ALESSANDRA NUNES LORDS					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25	BOLA FUTSAL	Unidade	1112	R\$ 56,8500	R\$ 63.217,2000
Marca: MAGUSSY Fabricante: MAGUSSY Modelo / Versão: 3045 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de futsal, padrão oficial, com 12 gomos, confeccionada em poliuretano (PU) tipo Ultra 100%, construída com tecnologia do tipo Termotec - gomos termofundidos (com memória elástica instantânea), sem nenhum ponto de costura, impermeável (0% de absorção de água), circunferência e balanceamento uniformes, material interno do tipo NeoGel; válvula composta de borracha natural e/ou sintética; Câmara do tipo airbility, feita em borracha buílica; Miolo do tipo slip system, removível e lubrificado; vedação resistente a diferentes condições climáticas e resistentes a deformações mecânicas. Circunferência: 50 - 55cm; Peso: 300 - 330gramas; Combinação de cores: branco/amarelo e/ou branco/vermelho. Garantia de, pelo menos, 1 (um) ano contra defeitos de fabricação					
Total do Fornecedor:					R\$ 63.217,2000
07.435.441/0001-65 - CRISTAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	SABÃO BARRA	Barra 200,00 G	298436	R\$ 0,9000	R\$ 268.592,4000
Marca: OESTE Fabricante: OESTE Modelo / Versão: Sabão em barra, com composição básica de glicerina					

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em barra, com composição básica de glicerinado, água pigmento, coadjuvante, emoliente branqueador óptico, sal inorgânico e glicerina, formato, cor branca, embalagem barra com 200 grama.

Total do Fornecedor: R\$ 268.592,4000

08.717.511/0001-30 - CLAUDIA GOMES DE SOUZA DISTRIBUIDORA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	DESODORANTE	Unidade	203396	R\$ 1,5500	R\$ 315.263,8000

Marca: SENSITIVE

Fabricante: NOBILE COSMETICOS

Modelo / Versão: SENSITIVE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorante, roll-on, 50ml, masculino e feminino.

Total do Fornecedor: R\$ 315.263,8000

11.495.858/0001-90 - ALG BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	ESCOVA DENTAL	Unidade	220622	R\$ 0,5000	R\$ 110.311,0000

Marca: ALG DENTAL

Fabricante: ALG

Modelo / Versão: ADULTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova dental, corpo em resina termoplástica, cerdas em nylon de dureza média, uso adulto, com capa/estojo de proteção de acondicionamento.

31	PROTETOR SOLAR	Frasco 120,00 ML	189140	R\$ 4,8500	R\$ 917.329,0000
----	----------------	------------------	--------	------------	------------------

Marca: ALG SUN

Fabricante: TOQUE DAS FEITICEIRAS

Modelo / Versão: 120ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Protetor solar, embalagem transparente de 120ml, fator de proteção 30.

Total do Fornecedor: R\$ 1.027.640,0000

11.858.330/0001-39 - MULTIFLEX DO BRASIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36	COLCHÃO	Unidade	578	R\$ 169,9400	R\$ 98.225,3200

Marca: multiflex

Fabricante: mutiflex do Brasil Ltda

Modelo / Versão: Multiflex D33

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchão espuma solteiro D-33 colchão", material 100% espuma extrafirme, revestimento tecido 54% algodão e 46% viscose, proteção tecido antiácaro, antimofa e antialérgico, altura 18 cm, comprimento 188 cm, largura 88 cm, densidade 33.

37	COLCHÃO	Unidade	102	R\$ 281,9900	R\$ 28.762,9800
----	---------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: multiflex

Fabricante: mutiflex do Brasil Ltda

Modelo / Versão: Multiflex D.45

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchão espuma solteiro/Sobrepeso D-45, material: espuma flexível de poliuretano D-45, revestimento: tecido, dimensões mínimas: 1.10x188, altura mínima: 20cm, devendo obedecer as normas contidas nas Portaria nº 79/2011-INMETRO, de 03 de fevereiro de 2011, Portaria nº 349/2015-INMETRO/MDIC, de 09 de julho de 2015 e Portaria nº 52/2016-INMETRO, 01 de fevereiro de 2016, devendo ainda conter nas duas (02) laterais do colchão etiquetas em tecido, na cor branca, costurada, com fraseologia: Uso Exclusivo - SESIPE/DF, na cor vermelha, nas dimensões: 9cm x 30cm. As costuras do selo e das etiquetas deverão ser do tipo ponto fixo, reforçadas, a fim de evitar que se rompam com o uso constante.

38	COLCHÃO	Unidade	488	R\$ 283,4900	R\$ 138.343,1200
----	---------	---------	-----	--------------	------------------

Marca: multiflex

Fabricante: mutiflex do Brasil Ltda

Modelo / Versão: Multiflex D33

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchão de casal, em espuma D-33, dimensão 1,38 x 1,88m, revestimento courvin, espessura de 18cm (na cor branca e anti-chamas), devendo apresentar o selo de certificação concedido conforme Portaria nº 79/2011-INMETRO, de 03 de fevereiro de 2011. Nas 02 (duas) laterais do colchão deverão conter etiquetas em tecido, na cor branco, costurada, com a fraseologia: Uso Exclusivo - SESIPE/DF, na cor vermelho, nas dimensões: 0,09m x 0,30m. As costuras do selo e das etiquetas deverão ser do tipo ponto fixo, reforçadas, a fim de evitar que se rompam com o uso constante.

Total do Fornecedor: R\$ 265.331,4200

13.993.669/0001-73 - EMBALA TUDO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27	SACO	Unidade	245224	R\$ 0,0290	R\$ 7.111,4960

Marca: RIOPLASTIC

Fabricante: RIOPLASTIC

Modelo / Versão: 30X40

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE MATERIAL POLIETILENO 30X40 FUNDO ESTRELA

Total do Fornecedor: R\$ 7.111,4960

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	ABSORVENTE HIGIÊNICO	Embalagem 8,00 UN	40035	R\$ 1,4200	R\$ 56.849,7000

Marca: CLIN OFF

Fabricante: CLIN OFF

Modelo / Versão: CLIN OFF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Absorvente higiênico, feminino, normal, com abas e fita aderente, pacote com 8 unidades.

8	CONDICIONADOR CABELOS	Frasco 200,00 UN	6123	R\$ 3,2900	R\$ 20.144,6700
---	-----------------------	------------------	------	------------	-----------------

Marca: TOK

Fabricante: TOK

Modelo / Versão: TOK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condicionador, para todos os tipos de cabelo, frasco com 200 ml, em embalagem branca.

9	XAMPU	Unidade	6245	R\$ 2,5900	R\$ 16.174,5500
---	-------	---------	------	------------	-----------------

Marca: TOK

Fabricante: TOK

Modelo / Versão: TOK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Shampoo feminino, para todos os tipos de cabelo, frasco com 250 ml, em embalagem transparente.

20	SABÃO PÓ	Pacote 1,00 KG	234284	R\$ 2,9300	R\$ 686.452,1200
----	----------	----------------	--------	------------	------------------

Marca: ESPUMIL

Fabricante: ESPUMIL

Modelo / Versão: ESPUMIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pó, aplicação: lavar roupas e limpeza geral, característica adicionais: biodegradável, unidade de fornecimento. 1KG

22	FRALDA DESCARTÁVEL	Unidade	1900	R\$ 0,4700	R\$ 893,0000
Marca: ROGER Fabricante: ROGER Modelo / Versão: ROGER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fraldas descartáveis infantil, tamanhos "P". Composição: cristais de poliacrilato de sódio no interior e camada interna de polipropileno, com elásticos e aba de fixação.					
23	FRALDA DESCARTÁVEL	Unidade	2851	R\$ 0,6800	R\$ 1.938,6800
Marca: ROGER Fabricante: ROGER Modelo / Versão: ROGER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fraldas descartáveis infantil, tamanhos "M". Composição: cristais de poliacrilato de sódio no interior e camada interna de polipropileno, com elásticos e aba de fixação.					
24	FRALDA DESCARTÁVEL	Unidade	1425	R\$ 0,8300	R\$ 1.182,7500
Marca: ROGER Fabricante: ROGER Modelo / Versão: ROGER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fraldas descartáveis infantil, tamanhos "G". Composição: cristais de poliacrilato de sódio no interior e camada interna de polipropileno, com elásticos e aba de fixação.					
30	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO	Unidade	10335	R\$ 7,8800	R\$ 81.439,8000
Marca: CREOLINHAL Fabricante: CREOLINHAL Modelo / Versão: CREOLINHAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante, tipo creolina, acondicionado em frasco de material reciclável, com tampa, contendo 1 Litro. O produto deverá possuir registro/notificação no ministério da saúde. Rótulo/ Embalagem: de acordo com a legislação vigente, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.					
Total do Fornecedor:					R\$ 865.075,2700
15.520.126/0001-64 - R. DANTAS FILHO - CONFECOES					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CHINELO	Unidade	12171	R\$ 3,6400	R\$ 44.302,4400
Marca: BSJ Fabricante: Fabricação Própria Modelo / Versão: BSJ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sandálias, □po havaiana, cor branca, sem quaisquer detalhes coloridos, unissex, com solado e tira de borracha. Tamanho 34 a 38.					
2	CHINELO	Unidade	31482	R\$ 3,4400	R\$ 108.298,0800
Marca: BSJ Fabricante: Fabricação Própria Modelo / Versão: BSJ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sandálias, □po havaiana, cor branca, sem quaisquer detalhes coloridos, unissex, com solado e tira de borracha. Tamanho 39 e 40.					
3	CHINELO	Unidade	38545	R\$ 3,3800	R\$ 130.282,1000
Marca: BSJ Fabricante: Fabricação Própria Modelo / Versão: BSJ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sandálias, □po havaiana, cor branca, sem quaisquer detalhes coloridos, unissex, com solado e tira de borracha. Tamanho 41 e 42.					
4	CHINELO	Unidade	17236	R\$ 3,5200	R\$ 60.670,7200
Marca: BSJ Fabricante: Fabricação Própria Modelo / Versão: BSJ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sandálias, □po havaiana, cor branca, sem quaisquer detalhes coloridos, unissex, com solado e tira de borracha. Tamanho 43 e 44.					
Total do Fornecedor:					R\$ 343.553,3400
21.668.414/0001-63 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
34	COLCHÃO	Unidade	10000	R\$ 95,6400	R\$ 956.400,0000
Marca: Ortoflex Fabricante: GM da Silva Colchões Ltda Modelo / Versão: D-28 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHÃO, TIPO ESPUMA, MATERIAL ESPUMA EXTRAFIRME/ ALTA RESISTÊNCIA, DENSIDADE D-28, TECIDO DE REVESTIMENTO MISTO ALGODÃO E VISCOSE, TAMANHO LARGURA X COMPRIMENTO 0,78 X 1,88 M, TAMANHO ALTURA 0,15 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECIDO ANTIALÉRGICO (ANTIFUNGO/ANTIMOFO/ANTIÁCARO)					
Total do Fornecedor:					R\$ 956.400,0000
24.290.183/0001-95 - COMERCIAL MONARCA MAGAZINE EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
33	ACOLCHOADO	Unidade	33900	R\$ 16,9900	R\$ 575.961,0000
Marca: FIBRATEx Fabricante: FIBRATEx Modelo / Versão: COBERTOR SOLTEIRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cobertor, material: composição 100% poliéster, dimensões: solteiro medindo 1,40 X 2,10m (variação de +/- 5%), Gramatura: mínimo 260 g/m ² (variação de +/- 5%); cor: cinza, características adicionais: anΘmofo, anΘ-traça, anΘalérgico, sem debrum, acabamento: overlock, eΘqueta em tecido com a especificação do objeto (composição) devendo ser impresso no centro do cobertor a fraseologia: Uso Exclusivo – SESIPE/DF, na cor vermelho, nas dimensões: 0,09m x 0,30m.					
35	ACOLCHOADO	Unidade	10000	R\$ 16,9900	R\$ 169.900,0000
Marca: FIBRATEx Fabricante: FIBRATEx Modelo / Versão: COBERTOR DE SOLTEIRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cobertor, material: composição 100% poliéster, dimensões: solteiro medindo 1,40 X 2,10m (variação de +/- 5%), Gramatura: mínimo 260 g/m ² (variação de +/- 5%); cor: cinza, características adicionais: anΘmofo, anΘ-traça, anΘalérgico, sem debrum, acabamento: overlock, eΘqueta em tecido com a especificação do objeto (composição) devendo ser impresso no centro do cobertor a fraseologia: Uso Exclusivo – SESIPE/DF, na cor vermelho, nas dimensões: 0,09m x 0,30m.					
Total do Fornecedor:					R\$ 745.861,0000
25.167.768/0001-85 - ORTHOFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32	COLCHÃO	Unidade	33900	R\$ 98,0000	R\$ 3.322.200,0000
Marca: ORTHOFLEX					

Fabricante: ORTHOFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHÕES LTDA**Modelo / Versão:** Comfortpedic Line D28**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colchão espuma solteiro D-28, material: espuma flexível de poliuretano D-28, revestimento: tecido, dimensões mínimas: 78x188 cm, altura mínima: 12 cm, devendo obedecer as normas contidas nas Portarias nº 79/2011-INMETRO, de 03 de fevereiro de 2011, Portaria nº 349/2015-INMETRO/MDIC, de 09 de julho de 2015 e Portaria nº 52/2016-INMETRO, 01 de fevereiro de 2016, devendo ainda conter nas duas (02) laterais do colchão etiquetas em tecido, na cor branca, costurada, com fraseologia: Uso Exclusivo - SESIPE/DF, na cor vermelha, nas dimensões: 9cm x 30cm. As costuras do selo e das etiquetas deverão ser do tipo ponto fixo, reforçadas, afim de evitar que se rompam com o uso constante.**Total do Fornecedor:** R\$ 3.322.200,0000**27.763.395/0001-30 - G C C COMERCIAL E SERVICOS P/ ESCRITORIOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO	Litro	61398	R\$ 1,6300	R\$ 100.078,7400

Marca: Barbarex**Fabricante:** Barbarex**Modelo / Versão:** Barbarex**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Desinfetante, Tipo Pinho: fragrância pinho, eucalipto, floral e lavanda; pronto para uso com ação germicida/bactericida. Pode ser aplicado no vaso sanitário, ralo, pia, tanque, azulejos, pisos e outras superfícies. Ingrediente ativo: o-benzilp-clorofenol a 0,9%. Composição: ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrantes, corretor de pH, solvente, perfume, corante e água. Embalagem plástica resistente, com tampa tipo rosca, o produto deveser conter o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, Produto Saneante com notificação ou registro junto à ANVISA/MS, conforme classificação de risco, RDC nº 184/2001 e outras legislações cabíveis. Contendo 1 litro.**Total do Fornecedor:** R\$ 100.078,7400**28.209.943/0001-48 - VERTENTE DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	PAPEL HIGIÊNICO	Unidade	489952	R\$ 0,4400	R\$ 215.578,8800

Marca: NOTAVEL**Fabricante:** FLORAX E GLOBO**Modelo / Versão:** Papel higiênico, folha simples, cor branca, rolo c**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel higiênico, folha simples, cor branca, rolo com no mínimo 30 (trinta) metros.**Total do Fornecedor:** R\$ 215.578,8800**29.468.746/0001-06 - RAMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	CADERNO	Unidade	56916	R\$ 2,8300	R\$ 161.072,2800

Marca: CREDEAL**Fabricante:** CREDEAL**Modelo / Versão:** CADERNO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caderno de 01 matéria, 96 folhas, brochurão, capa flexível, sem arame. Dimensão 28 x 21 x 01 cm

26	SACO PLÁSTICO LIXO	Unidade	237124	R\$ 0,1100	R\$ 26.083,6400
----	--------------------	---------	--------	------------	-----------------

Marca: POLIPLAST**Fabricante:** POLIPLAST**Modelo / Versão:** saco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco de lixo capacidade de 100 litros, na cor azul claro e gramatura, mínima de 0,04 micras**Total do Fornecedor:** R\$ 187.155,9200**31.556.536/0001-11 - DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	COSMÉTICO	Frasco 100,00 G	167886	R\$ 5,5200	R\$ 926.730,7200

Marca: SAI! INSETO**Fabricante:** NUTRIEX**Modelo / Versão:** FRASCO 100ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REPELENTE DE INSETOS PARA PELE, EM EMBALAGEM, PLÁSTICA TRANSPARENTE SEM ALCOOL COM CAPACIDADE MINIMA DE 100ML. Embalagem: FRASCO 100ML Marca: SAI! INSETO Fabricante: NUTRIEX Procedência: Brasil**Total do Fornecedor:** R\$ 926.730,7200**31.953.767/0001-69 - TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18	CANETA ESFEROGRÁFICA	Unidade	58104	R\$ 0,4400	R\$ 25.565,7600

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** BRW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta esferográfica, cor azul, embalagem transparente.**Total do Fornecedor:** R\$ 25.565,7600**33.486.276/0001-80 - JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	APARELHO BARBEAR	Unidade	447184	R\$ 0,4500	R\$ 201.232,8000

Marca: ALFACELL**Fabricante:** ALFACELL**Modelo / Versão:** ALFACELL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aparelho barbear, tipo descartável, material lâmina aço inox, quantidade mínima de lâminas 2.

14	SABONETE	Unidade	527968	R\$ 0,4800	R\$ 253.424,6400
----	----------	---------	--------	------------	------------------

Marca: MOTIVUS**Fabricante:** MOTIVUS**Modelo / Versão:** MOTIVUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabonete 90 gramas, sólido, a base de sódio, água, carbono de cálcio, glicerina, com suave perfume, cloreto de sódio, carbonato de sódio, dióxido de titânio, extrato de ácido etidrônico, e delato tetrassódico, pigmentado na cor branca. O produto deve ter registro no ministério da saúde e estar de acordo com a resolução 70/2000/Anvisa.**Total do Fornecedor:** R\$ 454.657,4400**Valor Global da Ata:** R\$ 10.755.859,8760

